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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: IIpuTo4HO-BBITSIZKHAsI BeHTWIsAIMOHHAs1 ycTaHOBKA Turkov CrioVent 3000 SE

BbICOKOHANIOPHBIH

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/ turkov criovent 3000 se

Onucanue

[TputouHO-BBITSIKHAS BeHTHIsIIMOHHAast ycraHoBka Turkov CrioVent 3000 SE BeicokoHanopHslit OT

kommanuu [Ipom-Karamor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Poccus
[IpousBoaurens Poccus

IToTok Bo3yxa M3 u 3000

Max MONITHOCTb, KBT 6,6

Max paboumii Tok, A 10

Tun Harpesartesns DIIEKTPUYECKUI
Pexynepanus Ectp

Tun pexyneparopa OHTaNnbIUUHBIN

Max KIIJI pexynepatopa,% &9


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_turkov_criovent_3000_se_

VYnpasnenue

OunbTphI

YpoBeHsb nryma (mputok), a1ba
VYpoBeHb 11ymMa (BbITsIKKa), 1ba
IIuranue, B

lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

DJIEKTPOHHOE
F5

63

63

380 B
1900x3330x520
190

333

52

420

3roma

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



